
3. Sportvogl Schulcup 2019 Mi. 22.05.2019 21:41
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

Oberstufe Herren  (24) 2,2 km  0 Hm 17 P
1(79) 2(80) 3(81) 4(82) 5(96) 6(91) 7(92) 8(93) 9(77) 10(78) 11(84) 12(85) 13(88) 14(87)

15(94) 16(103) 17(100) Ziel

1 1 Leon Ebster 11:30 0:46 1:07 1:36 2:18 3:07 3:46 4:09 4:33 6:18 6:55 8:14 9:00 9:33 9:51
HTL Salzburg 0:46 0:21 0:29 0:42 0:49 0:39 0:23 0:24 1:45 0:37 1:19 0:46 0:33 0:18

10:18 11:21 11:16 11:30
0:27 1:03 0:14

2 20 Peter Ebster 12:07 0:53 1:16 1:44 2:23 3:12 3:54 4:18 4:50 6:30 7:13 8:33 9:21 10:04 10:22
HBLA Ursprung 0:53 0:23 0:28 0:39 0:49 0:42 0:24 0:32 1:40 0:43 1:20 0:48 0:43 0:18

10:52 11:59 11:55 12:07
0:30 1:07 0:12

3 3 Jonas Königstorfer 12:59 0:48 1:09 1:39 2:38 3:27 4:05 4:28 4:56 6:45 7:26 8:46 9:51 10:40 11:03
HTL Salzburg 0:48 0:21 0:30 0:59 0:49 0:38 0:23 0:28 1:49 0:41 1:20 1:05 0:49 0:23

11:41 12:50 12:46 12:59
0:38 1:09 0:13

4 130 Hannes Lindner 14:14 0:52 1:31 2:07 2:50 4:03 4:51 5:16 5:49 7:43 8:22 9:54 10:56 11:48 12:14
HBLA Ursprung 0:52 0:39 0:36 0:43 1:13 0:48 0:25 0:33 1:54 0:39 1:32 1:02 0:52 0:26

12:51 14:01 13:58 14:14
0:37 1:10 0:16

5 15 Johannes Siller 16:19 0:52 1:36 2:20 3:17 4:14 5:13 5:43 6:37 8:36 9:25 11:22 12:37 13:48 14:14
HBLA Ursprung 0:52 0:44 0:44 0:57 0:57 0:59 0:30 0:54 1:59 0:49 1:57 1:15 1:11 0:26

14:52 16:05 16:06 16:19
0:38 1:13 0:01 0:13

6 6 Nils Schwarzl 16:30 0:49 1:20 1:59 3:03 3:53 4:39 5:13 5:54 7:37 9:26 11:00 12:49 13:40 14:20
BG/BRG Hallein 0:49 0:31 0:39 1:04 0:50 0:46 0:34 0:41 1:43 1:49 1:34 1:49 0:51 0:40

15:11 16:20 16:19 16:30
0:51 1:09 0:11

7 8 Sebastian Führman 16:59 0:57 1:26 2:01 2:53 4:46 5:32 6:01 6:34 8:47 10:30 12:08 13:21 14:16 14:40
BG/BRG Hallein 0:57 0:29 0:35 0:52 1:53 0:46 0:29 0:33 2:13 1:43 1:38 1:13 0:55 0:24

15:19 16:40 16:47 16:59
0:39 1:21 0:07 0:12

8 18 Martin Kastner 17:16 1:01 1:34 2:08 2:54 3:58 5:01 5:37 6:14 8:50 9:43 11:49 13:18 14:30 14:58
HAK Neumarkt 1:01 0:33 0:34 0:46 1:04 1:03 0:36 0:37 2:36 0:53 2:06 1:29 1:12 0:28

15:39 16:59 17:01 17:16
0:41 1:20 0:02 0:15

9 23 Sebastian Baldauf 17:55 0:47 1:15 1:46 2:38 4:00 4:44 5:13 5:55 7:44 8:51 12:54 13:44 14:33 14:57
HBLA Ursprung 0:47 0:28 0:31 0:52 1:22 0:44 0:29 0:42 1:49 1:07 4:03 0:50 0:49 0:24

16:20 17:37 17:38 17:55
1:23 1:17 0:01 0:17

10 5 Michael Eisl 18:00 1:01 2:10 2:54 4:26 5:18 6:11 6:45 7:19 9:26 11:01 13:06 13:59 15:00 15:45
HBLA Ursprung 1:01 1:09 0:44 1:32 0:52 0:53 0:34 0:34 2:07 1:35 2:05 0:53 1:01 0:45

16:30 17:45 17:47 18:00
0:45 1:15 0:02 0:13

11 14 Abbas Mohammadi 18:43 1:13 1:58 3:56 5:16 6:22 7:21 7:53 8:50 10:48 11:39 13:36 14:52 15:57 16:26
HAK Neumarkt 1:13 0:45 1:58 1:20 1:06 0:59 0:32 0:57 1:58 0:51 1:57 1:16 1:05 0:29

17:02 18:12 18:11 18:43
0:36 1:10 0:32

12 131 Michael Nöhmer 18:44 1:07 1:44 2:22 3:29 4:42 6:44 7:18 8:03 10:14 11:05 13:13 14:33 15:33 16:18
HBLA Ursprung 1:07 0:37 0:38 1:07 1:13 2:02 0:34 0:45 2:11 0:51 2:08 1:20 1:00 0:45

17:02 18:26 18:27 18:44
0:44 1:24 0:01 0:17

13 21 Nikolaus Klautzner 23:56 1:05 1:48 2:36 3:31 4:45 5:52 6:52 7:41 11:01 12:02 14:37 18:01 19:13 19:58
HAK Neumarkt 1:05 0:43 0:48 0:55 1:14 1:07 1:00 0:49 3:20 1:01 2:35 3:24 1:12 0:45

20:43 23:26 23:33 23:56
0:45 2:43 0:07 0:23

14 11 Stefan Grabner 25:14 1:10 1:59 2:43 5:29 7:07 8:36 9:49 10:29 14:23 15:51 18:28 20:18 21:37 22:26
HBLA Ursprung 1:10 0:49 0:44 2:46 1:38 1:29 1:13 0:40 3:54 1:28 2:37 1:50 1:19 0:49

23:23 24:51 24:58 25:14
0:57 1:28 0:07 0:16

10 Jakob Schwaiger Fehlst 0:50 1:28 2:13 3:02 3:55 5:42 6:12 6:59 8:45 9:42 11:06 12:08 ----- 13:09
BG/BRG Hallein 0:50 0:38 0:45 0:49 0:53 1:47 0:30 0:47 1:46 0:57 1:24 1:02 1:01

13:42 14:58 15:03 15:18
0:33 1:16 0:05 0:15

13 Maximilian Moser Fehlst 0:50 1:42 2:22 3:13 4:35 5:27 6:03 6:39 8:37 9:52 11:49 13:02 14:34 15:06
HBLA Ursprung 0:50 0:52 0:40 0:51 1:22 0:52 0:36 0:36 1:58 1:15 1:57 1:13 1:32 0:32

15:40 16:55 ----- 16:48
0:34 1:15

17 Stefan Grabner Fehlst 0:59 1:24 1:58 3:01 4:22 5:13 6:45 7:23 9:10 10:27 ----- 13:00 13:59 14:48
HBLA Ursprung 0:59 0:25 0:34 1:03 1:21 0:51 1:32 0:38 1:47 1:17 2:33 0:59 0:49

15:28 16:49 16:51 17:12
0:40 1:21 0:02 0:21

AK 16 Sepp Hones 18:35 1:31 2:06 2:54 4:05 5:16 6:11 6:44 7:17 9:38 11:19 13:04 14:37 15:45 16:15
ohne Verein 1:31 0:35 0:48 1:11 1:11 0:55 0:33 0:33 2:21 1:41 1:45 1:33 1:08 0:30

16:53 18:12 18:19 18:35
0:38 1:19 0:07 0:16

AK 7 Florian Müller 21:30 1:10 1:47 3:20 5:09 7:02 7:59 8:31 9:18 11:38 13:09 15:11 16:53 18:14 18:45
ohne Verein 1:10 0:37 1:33 1:49 1:53 0:57 0:32 0:47 2:20 1:31 2:02 1:42 1:21 0:31

19:40 21:02 21:16 21:30
0:55 1:22 0:14 0:14
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Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

Oberstufe Herren  (24) 2,2 km  0 Hm 17 P (Forts.)

1(79) 2(80) 3(81) 4(82) 5(96) 6(91) 7(92) 8(93) 9(77) 10(78) 11(84) 12(85) 13(88) 14(87)
15(94) 16(103) 17(100) Ziel

9 Florian Laimer N Ang 0:49 1:20 1:59 3:03 3:53 4:39 5:13 5:54 7:37 9:26 11:00 12:49 13:40 14:20
HBLA Ursprung 0:49 0:31 0:39 1:04 0:50 0:46 0:34 0:41 1:43 1:49 1:34 1:49 0:51 0:40

15:11 16:20 16:19 16:30
0:51 1:09 0:11

24 Luca Brodingwe N Ang
HAK Neumarkt

22 Simon Böhm N Ang
BG/BRG Hallein

12 Andreas Schaffer N Ang
BG/BRG Hallein

25 Konstantin Wagner N Ang
BG/BRG Hallein

Oberstufe Damen  (17) 1,5 km  0 Hm 17 P
1(97) 2(96) 3(94) 4(91) 5(90) 6(87) 7(85) 8(84) 9(104) 10(83) 11(81) 12(80) 13(79) 14(101)

15(102) 16(103) 17(100) Ziel

1 30 Nilla Bogensperger 11:39 0:55 1:20 1:44 2:19 2:44 3:00 4:24 5:11 5:48 5:38 8:03 8:30 9:00 10:26
HTL Salzburg 0:55 0:25 0:24 0:35 0:25 0:16 1:24 0:47 0:37 2:25 0:27 0:30 1:26

10:45 11:17 11:20 11:39
0:19 0:32 0:03 0:19

2 44 Elena Bittermann 17:23 1:08 1:41 2:12 2:43 3:34 3:58 5:56 7:22 8:22 8:36 10:31 12:01 13:27 15:24
BG/BRG Hallein 1:08 0:33 0:31 0:31 0:51 0:24 1:58 1:26 1:00 0:14 1:55 1:30 1:26 1:57

15:51 16:50 17:07 17:23
0:27 0:59 0:17 0:16

3 45 Chiara Selig 17:25 1:12 1:51 2:36 3:31 4:13 5:11 6:40 10:34 11:29 11:26 12:55 13:46 14:26 15:49
HLW Ried am Wolf 1:12 0:39 0:45 0:55 0:42 0:58 1:29 3:54 0:55 1:29 0:51 0:40 1:23

16:18 16:55 17:01 17:25
0:29 0:37 0:06 0:24

4 39 Emma Steinegger 17:42 2:18 2:42 3:15 4:35 5:16 6:04 8:03 10:03 10:50 10:56 12:27 13:20 14:02 15:40
HLW Ried am Wolf 2:18 0:24 0:33 1:20 0:41 0:48 1:59 2:00 0:47 0:06 1:31 0:53 0:42 1:38

16:24 17:06 17:27 17:42
0:44 0:42 0:21 0:15

5 47 Carina Zand 19:47 1:00 1:32 2:03 5:00 6:06 7:09 8:42 10:20 11:06 11:12 12:18 15:35 16:09 17:27
HLW Ried am Wolf 1:00 0:32 0:31 2:57 1:06 1:03 1:33 1:38 0:46 0:06 1:06 3:17 0:34 1:18

17:51 19:30 19:30 19:47
0:24 1:39 0:00 0:17

6 32 Bernadette Kastena 20:40 1:31 2:18 3:10 4:27 5:32 6:40 8:19 11:07 11:55 12:01 14:53 16:41 17:29 18:50
HLW Ried am Wolf 1:31 0:47 0:52 1:17 1:05 1:08 1:39 2:48 0:48 0:06 2:52 1:48 0:48 1:21

19:23 20:14 20:23 20:40
0:33 0:51 0:09 0:17

7 41 Shirley Bierbaumer 25:39 1:36 2:13 2:50 5:30 6:36 7:27 8:59 10:54 11:36 11:36 13:30 21:51 22:32 23:58
HLW Ried am Wolf 1:36 0:37 0:37 2:40 1:06 0:51 1:32 1:55 0:42 0:00 1:54 8:21 0:41 1:26

24:28 25:05 25:08 25:39
0:30 0:37 0:03 0:31

8 38 Marie Exner 29:29 1:25 2:06 2:44 5:56 10:13 10:55 13:16 18:24 20:27 20:43 22:32 24:08 25:32 27:28
BG/BRG Hallein 1:25 0:41 0:38 3:12 4:17 0:42 2:21 5:08 2:03 0:16 1:49 1:36 1:24 1:56

27:57 28:54 29:12 29:29
0:29 0:57 0:18 0:17

9 36 Bianca Hirnböck 35:44 1:23 2:00 5:23 6:33 7:05 13:07 14:51 17:39 18:34 19:02 21:44 31:56 32:34 34:06
HLW Ried am Wolf 1:23 0:37 3:23 1:10 0:32 6:02 1:44 2:48 0:55 0:28 2:42 10:12 0:38 1:32

34:36 35:17 35:25 35:44
0:30 0:41 0:08 0:19

10 46 Cornelia Grubinger 38:20 1:36 2:14 2:47 5:35 10:52 11:26 13:55 18:56 22:58 23:28 29:32 32:14 33:37 35:42
HAK Neumarkt 1:36 0:38 0:33 2:48 5:17 0:34 2:29 5:01 4:02 0:30 6:04 2:42 1:23 2:05

36:08 37:53 37:58 38:20
0:26 1:45 0:05 0:22

34 Laura Wiedemayer Fehlst 1:01 1:25 1:57 2:18 2:43 2:57 4:18 5:20 5:55 5:45 6:41 7:13 7:37 8:39
HTL Salzburg 1:01 0:24 0:32 0:21 0:25 0:14 1:21 1:02 0:35 0:56 0:32 0:24 1:02

9:00 ----- 9:46 10:01 9:36
0:21 0:46 0:15 *105

42 Ingrid Lugstein Fehlst 1:34 2:19 2:53 5:45 6:30 7:00 8:57 10:40 11:56 11:56 13:17 14:36 15:21 16:33
BG Seekirchen 1:34 0:45 0:34 2:52 0:45 0:30 1:57 1:43 1:16 0:00 1:21 1:19 0:45 1:12

16:58 17:45 ----- 17:40
0:25 0:47

AK 35 Bianca Erlinger 18:08 1:16 1:56 2:35 3:22 3:58 4:27 6:08 8:40 10:53 11:04 12:44 14:03 15:06 16:35
ohne Verein 1:16 0:40 0:39 0:47 0:36 0:29 1:41 2:32 2:13 0:11 1:40 1:19 1:03 1:29

17:00 17:41 17:49 18:08
0:25 0:41 0:08 0:19

43 Isabella Grubinger N Ang
HAK Neumarkt

31 Sophie Doppler N Ang
HAK Neumarkt

40 Sarah Feichtenschl N Ang
HAK Neumarkt

37 Anika Vorderegger N Ang
HAK Neumarkt



3. Sportvogl Schulcup 2019 Mi. 22.05.2019 21:41
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

Unterstufe Herren - 2006  (28) 1,3 km  0 Hm 17 P
1(106) 2(79) 3(81) 4(82) 5(83) 6(104) 7(84) 8(85) 9(87) 10(90) 11(91) 12(94) 13(96) 14(101)

15(103) 16(102) 17(100) Ziel

1 74 Yschi Tiefenbrunner 11:47 0:22 0:58 2:03 2:43 3:14 3:58 4:08 5:30 7:49 8:14 8:37 9:04 9:36 10:32
MMS Henndorf 0:22 0:36 1:05 0:40 0:31 0:44 0:10 1:22 2:19 0:25 0:23 0:27 0:32 0:56

11:17 11:17 11:34 11:47 7:00
0:45 0:00 0:17 0:13 *90

2 81 Nick Lechner 12:51 0:23 0:58 2:17 3:46 4:26 5:08 5:16 8:03 8:57 9:35 9:59 10:32 10:57 11:42
BRG Salzburg 0:23 0:35 1:19 1:29 0:40 0:42 0:08 2:47 0:54 0:38 0:24 0:33 0:25 0:45

12:23 12:18 12:34 12:51
0:41 0:16 0:17

3 76 Noah Brunner 14:16 0:29 1:08 3:45 5:08 5:59 6:45 7:06 8:40 10:03 10:47 11:08 11:31 12:05 12:52
MMS Henndorf 0:29 0:39 2:37 1:23 0:51 0:46 0:21 1:34 1:23 0:44 0:21 0:23 0:34 0:47

13:39 13:40 13:55 14:16
0:47 0:01 0:15 0:21

4 62 Simon Wally 14:28 0:23 1:09 2:42 4:32 5:12 5:58 6:07 7:41 8:55 9:40 10:04 11:36 12:15 13:09
MMS Henndorf 0:23 0:46 1:33 1:50 0:40 0:46 0:09 1:34 1:14 0:45 0:24 1:32 0:39 0:54

13:55 13:52 14:08 14:28
0:46 0:16 0:20

5 64 Martin Lacher 14:49 0:28 1:21 3:36 4:33 5:15 6:02 6:07 7:19 9:59 10:38 11:01 11:31 12:01 13:14
MMS Henndorf 0:28 0:53 2:15 0:57 0:42 0:47 0:05 1:12 2:40 0:39 0:23 0:30 0:30 1:13

14:18 14:16 14:34 14:49
1:04 0:18 0:15

6 57 Alexander Mooslech 15:17 0:27 1:19 2:42 4:31 5:40 6:38 6:48 9:21 10:42 11:17 11:41 12:19 13:01 13:47
NSMS Hallein-Neual 0:27 0:52 1:23 1:49 1:09 0:58 0:10 2:33 1:21 0:35 0:24 0:38 0:42 0:46

14:32 14:43 15:01 15:17
0:45 0:11 0:18 0:16

7 56 Michael Radetic 15:52 0:33 1:54 3:27 5:21 6:23 7:11 7:34 9:48 11:20 11:57 12:22 12:59 13:37 14:31
NSMS Hallein-Neual 0:33 1:21 1:33 1:54 1:02 0:48 0:23 2:14 1:32 0:37 0:25 0:37 0:38 0:54

15:17 15:18 15:37 15:52
0:46 0:01 0:19 0:15

8 72 Maximilian Weyring 16:58 0:26 3:11 4:42 5:48 6:41 7:28 9:46 10:56 12:55 13:39 13:59 14:27 14:56 15:38
BG Seekirchen 0:26 2:45 1:31 1:06 0:53 0:47 2:18 1:10 1:59 0:44 0:20 0:28 0:29 0:42

16:28 16:31 16:43 16:58
0:50 0:03 0:12 0:15

9 59 Luca Windhofer 17:46 0:27 1:12 3:21 4:44 5:26 6:12 6:45 8:22 9:59 10:32 10:59 12:29 13:41 14:45
NSMS Hallein-Neual 0:27 0:45 2:09 1:23 0:42 0:46 0:33 1:37 1:37 0:33 0:27 1:30 1:12 1:04

17:15 17:15 17:31 17:46
2:30 0:00 0:16 0:15

10 53 Christian Kastner 19:28 0:27 1:15 5:59 7:38 8:33 9:18 12:28 13:54 15:01 15:36 15:58 16:25 17:31 18:09
NSMS Hallein-Neual 0:27 0:48 4:44 1:39 0:55 0:45 3:10 1:26 1:07 0:35 0:22 0:27 1:06 0:38

18:59 18:54 19:13 19:28
0:50 0:19 0:15

11 66 Lorenz Veitl 19:46 0:29 1:25 9:12 10:24 11:07 11:50 12:12 13:31 15:43 16:10 16:33 17:00 17:34 18:28
BG Seekirchen 0:29 0:56 7:47 1:12 0:43 0:43 0:22 1:19 2:12 0:27 0:23 0:27 0:34 0:54

19:14 19:17 19:31 19:46
0:46 0:03 0:14 0:15

12 52 Luca Ostermann 20:23 1:12 2:08 6:56 8:37 9:32 10:21 13:22 14:48 16:01 16:39 16:56 17:29 18:10 18:59
NSMS Hallein-Neual 1:12 0:56 4:48 1:41 0:55 0:49 3:01 1:26 1:13 0:38 0:17 0:33 0:41 0:49

19:44 19:47 20:03 20:23
0:45 0:03 0:16 0:20

13 70 Abas Mohammad 20:40 0:34 1:33 8:16 9:24 10:12 10:57 13:17 14:51 16:33 17:09 17:29 17:57 18:33 19:22
BG Seekirchen 0:34 0:59 6:43 1:08 0:48 0:45 2:20 1:34 1:42 0:36 0:20 0:28 0:36 0:49

20:10 20:07 20:21 20:40 20:02
0:48 0:14 0:19 *105

14 60 Florian Mayrhofer 21:51 0:29 1:14 2:42 4:26 5:24 6:16 11:08 12:35 15:30 16:08 16:43 18:32 19:04 20:07
MMS Henndorf 0:29 0:45 1:28 1:44 0:58 0:52 4:52 1:27 2:55 0:38 0:35 1:49 0:32 1:03

21:01 21:06 21:29 21:51 7:43
0:54 0:05 0:23 0:22 *85

15 58 Martin Kristof-Krisz 23:41 0:41 1:37 6:45 8:17 9:11 10:00 10:09 11:54 13:44 14:22 14:46 20:31 21:07 21:53
BG Seekirchen 0:41 0:56 5:08 1:32 0:54 0:49 0:09 1:45 1:50 0:38 0:24 5:45 0:36 0:46

23:01 23:00 23:23 23:41
1:08 0:23 0:18

16 71 Felix Kolmbauer 25:00 0:27 1:13 4:07 6:03 ----- 8:45 12:01 13:47 16:51 18:34 18:56 21:05 22:00 23:26
NSMS Hallein-Neual 0:27 0:46 2:54 1:56 2:42 3:16 1:46 3:04 1:43 0:22 2:09 0:55 1:26

24:31 24:25 24:42 25:00
1:05 0:17 0:18

17 67 Tobias Schnuderl 29:25 0:30 2:02 8:10 10:54 ----- 12:41 16:06 19:04 20:50 22:38 23:00 25:18 26:05 27:43
NSMS Hallein-Neual 0:30 1:32 6:08 2:44 1:47 3:25 2:58 1:46 1:48 0:22 2:18 0:47 1:38

28:32 28:34 29:06 29:25
0:49 0:02 0:32 0:19

18 63 Elias Plappert 32:46 0:33 1:59 7:30 10:00 10:47 11:38 15:53 17:51 24:03 26:11 26:37 28:55 29:43 31:16
NSMS Hallein-Neual 0:33 1:26 5:31 2:30 0:47 0:51 4:15 1:58 6:12 2:08 0:26 2:18 0:48 1:33

32:13 32:10 32:29 32:46
0:57 0:19 0:17

19 77 Tobias Spannberge 33:19 0:42 1:55 4:09 8:00 10:38 11:24 18:35 25:34 26:38 27:28 30:07 30:33 31:01 31:55
BG Seekirchen 0:42 1:13 2:14 3:51 2:38 0:46 7:11 6:59 1:04 0:50 2:39 0:26 0:28 0:54

32:48 32:47 33:05 33:19
0:53 0:18 0:14

20 73 Max Böhm 37:54 0:44 4:42 9:03 12:42 15:20 17:28 ----- ----- 26:01 29:02 ----- 29:36 ----- 31:12
NSMS Hallein-Neual 0:44 3:58 4:21 3:39 2:38 2:08 8:33 3:01 0:34 1:36

37:09 ----- 37:25 37:54 5:47 36:56
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Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

Unterstufe Herren - 2006  (28) 1,3 km  0 Hm 17 P (Forts.)

1(106) 2(79) 3(81) 4(82) 5(83) 6(104) 7(84) 8(85) 9(87) 10(90) 11(91) 12(94) 13(96) 14(101)
15(103) 16(102) 17(100) Ziel

5:57 0:16 0:29 *78 *105

65 Florian Kelemen Fehlst 0:25 1:14 ----- 3:31 4:07 4:54 4:58 6:51 9:04 9:45 10:08 10:40 11:17 12:12
NSMS Hallein-Neual 0:25 0:49 2:17 0:36 0:47 0:04 1:53 2:13 0:41 0:23 0:32 0:37 0:55

13:05 13:02 13:23 13:38
0:53 0:21 0:15

55 Nail Topalovic Fehlst ----- ----- 4:07 5:47 6:44 7:32 10:32 12:06 14:05 14:41 15:03 16:42 17:32 20:17
NSMS Hallein-Neual 4:07 1:40 0:57 0:48 3:00 1:34 1:59 0:36 0:22 1:39 0:50 2:45

22:08 22:20 22:41 22:59 0:23 0:33 1:51 1:54 20:52
1:51 0:12 0:21 0:18 *76 *76 *97 *97 *76

75 Miichael-Nico Hager Fehlst 0:33 1:48 6:11 9:24 12:19 14:31 ----- ----- 23:27 24:39 ----- ----- ----- 32:52
NSMS Hallein-Neual 0:33 1:15 4:23 3:13 2:55 2:12 8:56 1:12 8:13

34:07 ----- 34:20 34:54 33:50
1:15 0:13 0:34 *105

69 Eren Coban Disqu 0:38 1:53 8:00 9:46 ----- 11:40 15:07 17:40 19:22 21:25 21:52 24:09 25:12 26:39
NSMS Hallein-Neual 0:38 1:15 6:07 1:46 1:54 3:27 2:33 1:42 2:03 0:27 2:17 1:03 1:27

27:29 27:30 27:49
0:50 0:01 0:19

54 Lisandro Jerkovic Aufg 0:38 2:21 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 11:30
NSMS Hallein-Neual 0:38 1:43 9:09

12:47 12:53 13:20 13:41
1:17 0:06 0:27 0:21

51 Sorush Meher Aufg 0:29 2:45 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 14:00
NSMS Hallein-Neual 0:29 2:16 11:15

15:13 15:20 15:47 16:09
1:13 0:07 0:27 0:22

50 Marcel Ortner Aufg 0:27 3:45 8:56 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 14:55
NSMS Hallein-Neual 0:27 3:18 5:11 5:59

16:13 16:15 16:45 17:06
1:18 0:02 0:30 0:21

61 Raktan Sanli N Ang
NSMS Hallein-Neual

Unterstufe Damen - 2006  (11) 1,3 km  0 Hm 14 P
1(95) 2(79) 3(83) 4(104) 5(84) 6(90) 7(91) 8(92) 9(93) 10(94) 11(96) 12(105) 13(102) 14(100)

Ziel

1 91 Emma Rothauer 7:58 0:23 0:54 1:57 2:37 3:01 3:46 4:03 4:43 5:22 6:02 6:29 7:42 7:37 7:47
SUM RG Salzburg 0:23 0:31 1:03 0:40 0:24 0:45 0:17 0:40 0:39 0:40 0:27 1:13 0:10

7:58
0:11

2 94 Jana Lechner 8:12 0:31 1:03 2:14 2:55 3:03 4:22 4:39 5:07 5:43 6:09 6:37 7:48 7:44 7:59
BG Zaunergasse 0:31 0:32 1:11 0:41 0:08 1:19 0:17 0:28 0:36 0:26 0:28 1:11 0:15

8:12
0:13

3 88 Anna Buchner 9:21 0:27 1:08 2:12 3:00 3:03 4:03 4:25 4:55 5:40 6:22 6:49 8:49 8:48 9:06
BG/BRG Hallein 0:27 0:41 1:04 0:48 0:03 1:00 0:22 0:30 0:45 0:42 0:27 2:00 0:18

9:21
0:15

4 85 Josefine Erhard 9:27 0:29 1:04 2:20 3:05 3:19 4:47 5:02 5:41 6:18 6:48 7:17 8:49 9:01 9:12
MMS Henndorf 0:29 0:35 1:16 0:45 0:14 1:28 0:15 0:39 0:37 0:30 0:29 1:32 0:12 0:11

9:27
0:15

5 86 Lisa Hangler 9:28 0:27 1:03 2:13 3:02 3:10 4:10 4:44 5:12 6:20 6:57 7:34 8:55 9:02 9:14
SUM RG Salzburg 0:27 0:36 1:10 0:49 0:08 1:00 0:34 0:28 1:08 0:37 0:37 1:21 0:07 0:12

9:28
0:14

6 84 Layla Rindler 11:13 1:34 2:31 4:08 4:50 5:06 6:34 6:47 7:27 8:03 8:34 9:04 10:36 10:47 10:59
NSMS Hallein-Neual 1:34 0:57 1:37 0:42 0:16 1:28 0:13 0:40 0:36 0:31 0:30 1:32 0:11 0:12

11:13
0:14

7 83 Lara Höhenbeerger 11:19 0:34 1:13 3:10 3:55 4:17 5:21 5:46 7:09 7:53 8:37 9:14 10:45 10:46 11:04
MMS Henndorf 0:34 0:39 1:57 0:45 0:22 1:04 0:25 1:23 0:44 0:44 0:37 1:31 0:01 0:18

11:19
0:15

8 89 Helena Rottenhofer 11:55 0:33 1:12 2:37 3:27 3:44 5:18 5:33 6:11 7:26 8:03 8:42 11:25 11:30 11:42
MMS Henndorf 0:33 0:39 1:25 0:50 0:17 1:34 0:15 0:38 1:15 0:37 0:39 2:43 0:05 0:12

11:55
0:13

9 87 Jasmin Guggenber 11:58 0:36 1:16 2:33 3:26 5:09 6:08 6:35 7:38 8:40 9:18 9:46 11:21 11:29 11:42
MMS Henndorf 0:36 0:40 1:17 0:53 1:43 0:59 0:27 1:03 1:02 0:38 0:28 1:35 0:08 0:13

11:58
0:16

10 82 Sarah Baumgartner 15:00 0:27 1:06 3:43 4:25 7:30 8:44 9:01 9:31 12:04 12:42 13:07 14:25 14:31 14:44
SUM RG Salzburg 0:27 0:39 2:37 0:42 3:05 1:14 0:17 0:30 2:33 0:38 0:25 1:18 0:06 0:13

15:00
0:16
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Pl tnr Name Zeit

Unterstufe Damen - 2006  (11) 1,3 km  0 Hm 14 P (Forts.)

1(95) 2(79) 3(83) 4(104) 5(84) 6(90) 7(91) 8(92) 9(93) 10(94) 11(96) 12(105) 13(102) 14(100)
Ziel

11 127 Lara Steindl 20:57 3:58 5:02 7:56 8:54 9:24 11:46 12:29 14:59 16:33 17:41 18:15 19:57 20:09 20:30
NSMS Hallein-Neual 3:58 1:04 2:54 0:58 0:30 2:22 0:43 2:30 1:34 1:08 0:34 1:42 0:12 0:21

20:57
0:27

Unterstufe Herren 2004/05  (13) 1,3 km  0 Hm 17 P
1(106) 2(79) 3(81) 4(82) 5(83) 6(104) 7(84) 8(85) 9(87) 10(90) 11(91) 12(94) 13(96) 14(101)

15(103) 16(102) 17(100) Ziel

1 101 Tim Lechner 9:03 0:20 0:45 1:56 2:44 3:10 3:50 3:55 4:57 5:50 6:16 6:29 6:55 7:19 7:59
Akad. Gymnasium S 0:20 0:25 1:11 0:48 0:26 0:40 0:05 1:02 0:53 0:26 0:13 0:26 0:24 0:40

8:36 8:30 8:45 9:03
0:37 0:15 0:18

2 99 Sadmir Pobric 11:06 0:22 0:58 2:06 3:24 4:02 4:43 4:54 6:21 7:34 8:01 8:19 8:47 9:18 9:58
NSMS Hallein-Neual 0:22 0:36 1:08 1:18 0:38 0:41 0:11 1:27 1:13 0:27 0:18 0:28 0:31 0:40

10:40 10:38 10:52 11:06
0:42 0:14 0:14

3 98 Thomas Seidl 11:59 0:33 1:15 3:18 4:28 5:05 5:47 5:58 7:08 8:12 8:41 8:58 9:24 9:55 10:43
BG Seekirchen 0:33 0:42 2:03 1:10 0:37 0:42 0:11 1:10 1:04 0:29 0:17 0:26 0:31 0:48

11:26 11:24 11:41 11:59
0:43 0:17 0:18

4 95 Maximilian Uitz 14:50 0:35 1:15 6:07 7:27 8:00 8:43 8:51 10:04 11:07 11:34 11:52 12:19 12:49 13:33
BG Seekirchen 0:35 0:40 4:52 1:20 0:33 0:43 0:08 1:13 1:03 0:27 0:18 0:27 0:30 0:44

14:19 14:18 14:35 14:50 0:16
0:46 0:17 0:15 *76

5 107 Florian Kittl 21:54 0:35 1:12 3:44 4:43 5:21 6:09 11:18 12:41 17:29 17:54 18:18 18:49 19:19 20:11
BG Seekirchen 0:35 0:37 2:32 0:59 0:38 0:48 5:09 1:23 4:48 0:25 0:24 0:31 0:30 0:52

21:18 21:18 21:34 21:54
1:07 0:00 0:16 0:20

6 106 Florian Jakob 22:38 0:54 1:52 4:22 5:21 6:07 6:53 12:07 13:29 18:07 18:33 18:53 19:29 20:24 21:05
BG Seekirchen 0:54 0:58 2:30 0:59 0:46 0:46 5:14 1:22 4:38 0:26 0:20 0:36 0:55 0:41

22:02 22:01 22:19 22:38
0:57 0:18 0:19

7 96 Roland Baischer 24:00 0:32 1:21 5:27 7:00 7:41 8:40 8:55 10:56 14:42 16:46 17:22 19:11 20:45 21:46
BG Seekirchen 0:32 0:49 4:06 1:33 0:41 0:59 0:15 2:01 3:46 2:04 0:36 1:49 1:34 1:01

22:53 23:17 23:43 24:00
1:07 0:24 0:26 0:17

8 105 Jonas Gimpl 29:10 0:21 1:15 12:25 14:10 15:18 16:16 17:35 19:42 23:05 25:03 25:24 26:02 26:49 27:34
